

PACHET CONSUMABILE LABORATOR

I.D.: 72168352

Data publicarii	11.08.22	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.794,00 RON - 5.794,00 RON

Descriere: HIDROXID DE SODIU - KG MERCK - 3*59 LEI= 177 LEI SULFAT ARGINT -100G - PL00710100 SCHARLAU - 1*1280 LEI = 1280 LEI BALON COTAT 50 ML - 10*42 LEI = 420 LEI FIOLE CANTARIRE - 10* 25 LEI = 250 LEI CILINDRU GRADAT 1000 ML 1*67 LEI = 67 LEI PIPETA GRADATA 25ML 4*21 LEI = 84 LEI PALNIE FILTRARE 100 ML - 10* 19 LEI = 190 LEI SULFANILAMIDA 100G -SCHARLAU- SU00600100- 1*209 LEI = 209 LEI SALICILAT DE SODIU KG - -SO06331000 SCHARLAU 1*397 LEI = 397 LEI EDTA DISODIUM SALT DIHYDRATE 500 G - AC09650500 SCHARLAU- 1*265 LEI = 265 LEI AMONIA 25% LITRU - AM02491000 SCHARLAU - 2*140 LEI = 280 LEI HARTIE FILTRU 150MM - 6*220 LEI = 1320 LEI AMMONIUM CHLORIDE - 500G - AM02730500 SCHARLAU- 1* 190 LEI= 190 LEI TRI-SODIUM CITRATE DIHYDRATE - 500G - SO02000500 SCHARLAU - 1*215 LEI = 215 lei POTASSIUM CHROMATE 500G - PO02140500 - SCHARLAU 1*450 LEI = 450 lei
